III. kal. Aug. 10 p. 124 A
t

.
1331

(Aug.5.) („) Episcopo Castellano. De eodem (Venetorum) interdicto

relaxando cum declaratione statuti ab eisdem editi. 13 p. 125 Aj.

cf. P. 22,278. 1332

„ 9. „ Archiepiscopo Arborensi. Preficitur colligendis decimis

pro terra sancta in Sardinia et Corsica; modus collectionis prescri-

bitur. — „Quanto". V. id. Aug. 91 p. 25 A. 1333

Sept. 1. „ Theodorico priori s. Andree Urbevetani collectori deci-

marum. Committitur illi de novo collectio decime terre sancte in

Treverensi et Maguntina provinciis. — „ Nota nobis ". kal. Sept.

110 p. 33 A. 1334

(„ 1.) („) Archiepiscopis, episcopis etc. Ut dicto Theodorico tran-

situm prestent. 111 p. 34 A. 1335

(„ 1.) („) Eidem Theodorico. De eisdem decimis. 1 1 2 p. 3 5 A. 1336

„ 4. „ P. 22,284 : — „ Filios ". Actum Tibure II. non. Sept. 18.

p. 125 Aj. 1337

„ 4. „ Archiepiscopis, episcopis etc. ad quos litere iste pervene-

rint. Ut archiepiscopo Arborensi, qui mittitur in Corsicam et Sar-

diniam pro colligendis decimis terre sancte, salvum conductum pre-

beant. — „Cum ven. " II. non Sept. 105 p. 33 A. 1338

„ 8. „ Ad perpetuam rei memoriam. Contra Siculos presumentes

a fidelitate Caroli regis recedere. — „ Ad tollenda ". VI. id. Sept,

95 p. 30 A. cf. P. 22,289. 1339
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Sept. 20. Tibure. Archiepiscopis , episcopis etc. Ut Hugoni episcopo

Bethleeinitaiio, qui pro colligendis decimis pro regno Sicilie mittitur,

pvesleni salvum conductum. — „ Cum ven." XII. kal. Oct. 12G

p. 37 A. In e. m. pro magistro Simone de Lucca. 1340

Oct. 11. „ — Ut duodecim millia librarum Turonensium, ab Adriano

papa pro terre snncte subsidio deputata, quibusdam mercatoribus

assignanda curet. — „Cum sicut". V. id. Oct. 179 p. 50 A. De
eodem inter epistolas anni 2* p. 161 ep. 120. 1341

\"V. 1. Kome apud s. Sabinam. P. 22,316: Ab ep. 210 A usque ad

1218 diversis scribitur pro eisdem decimis pro terra sancta in regno

Norwegie colligendis a Huguicione. 1342

,, 2. „ Episcopo Senensi. Habetur gravissima pena, olim a Cle-

mente (IV) inflicta in occisores episcopi Silvensis ad sedem aposto-

licam per partes Tuscie venientis. — „ Sua nobis ". IIII. non. Nov.

168 p. 46 A. 1343

„ 5. „ P. 22,319: — „ Sedes apostolica". Dat. Eome apud

s. Sabinam non. Nov. 163 p. 45 A. 1344

„ 5. „ B. episcopo Albiensi. Ut reformet monasterium Lesatense

ordinis s. Benedicti Tholosane dioc. — „Inter cetera". non. Nov.

167 p. 46 A. 1345

„ 5. „ P. 22,322: — „Quanto". Dat. Rome apud s. Sabinam